ＢＶＪ－第２号様式

年 月 日

ビューローベリタスジャパン株式会社　御中

下記のとおり工事監理者・工事施工者を決定（変更）したので、ビューローベリタスジャパン株式会社確認検査
業務規程第２７条第２項により届け出ます。

１．確認年月日・番号 年 月 日 第 号

２．工事監理者の資格、 ( 号
　　住所及び氏名並びに
　　建築士事務所名

号

( 号

号

　　営業所名 ）第 号

）第 号

４．変更の理由及び期日 ： 年 月 日
：

　(注意)

①

②

③

【所在地】

提出部数は、正本１部、副本１部としてください。
※印のある欄は記入しないでください。

届出者は、建築物にあっては建築主、建築設備にあっては設置者、工作物にあっては築造主を記
入してください。

代理者が届け出を行う場合は、委任状を添えて提出して下さい。

【営業所名】

【所在地】

変 更 の 期 日

３．工事施工者の住所及び

【郵便番号】
【所在地】

【郵便番号】

工事と照合する設計図書

【氏名】
【営業所名】 建設業の許可（

工事と照合する設計図書

【資格】
【氏名】

)登録第

建築士

【郵便番号】

氏名

工事監理者・施工者届

届 出 者

記

【資格】
【氏名】

新
【電話番号】

【事務所名】

建築士事務所　（

建築士

)登録第

【所在地】

※受付・受理欄

旧

建設業の許可（
【氏名】

建築士事務所　（ ）知事登録第

旧
【電話番号】

新
【電話番号】

【郵便番号】

理　　　　由

【電話番号】

）知事登録第【事務所名】

 20210201

ＢＶＪ－第２号様式（別紙）

１．確認年月日・番号 年 月 日 第 号

２-１．工事監理者の資格、 ( 号
　　住所及び氏名並びに
　　建築士事務所名

号

( 号

号

２-２．工事監理者の資格、 ( 号
　　住所及び氏名並びに
　　建築士事務所名

号

( 号

号

）知事登録第

)登録第

【電話番号】

）知事登録第

【電話番号】

工事と照合する設計図書

建築士事務所　（

)登録第

【事務所名】

)登録第

【郵便番号】

【資格】
【氏名】

建築士

）知事登録第

旧

【資格】

【電話番号】

建築士事務所　（

【所在地】

【氏名】

その他の工事監理者 【郵便番号】

【事務所名】 建築士事務所　（

新

)登録第

建築士事務所　（

建築士

建築士【資格】
【氏名】

工事と照合する設計図書

【郵便番号】

）知事登録第

【所在地】

建築士

【郵便番号】

工事と照合する設計図書

新
その他の工事監理者

【資格】

【事務所名】

工事と照合する設計図書

【所在地】

【所在地】

【事務所名】

【電話番号】

【氏名】

旧

工事監理者・施工者届
（別紙）

 20190403